СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУКАНСКОГО_ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
03.03.2021 № 32-125

Об обращении в Избирательную
комиссию Хабаровского края

	Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Избирательного кодекса Хабаровского края и уставом Куканского сельского поселения, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Обратиться в Избирательную комиссию Хабаровского края о возложении полномочий избирательной комиссии Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 757 состава 2018-2023 годов.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Хабаровского края.
3. Настоящее решение опубликовать  в Информационном бюллетени и на официальном сайте поселения.
                          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	              С.С. Полухин

Глава сельского поселения 	              И.С. Кузнецов